
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Главы муниципального образования «Киясовский район»  

 

 

23 марта 2018 года                                                                                                         №  1 

с. Киясово 

 

О представлении  

к награждению знаком отличия  «Родительская слава» 

 

 
 

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 25.12.2013 № 89-РЗ «Об 

учреждении знака отличия «Родительская слава», статьей 30 Устава муниципального 

образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Предложить Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову наградить знаком  

отличия «Родительская слава» Коконова Виталия Григорьевича и Коконову  Розу 

Алексеевну, проживающих в деревне Карамас-Пельга, воспитавших пятерых детей.   

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   С.В.Мерзляков  
 


